.

*-.
\_

. - -.l(.`i,i'---›ut ›--i¿vu* 3-.
*°e

¡-

/2"`

I-5'

rs II
z.-.›~z›1â1.i,1.,ü PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO 5

iii Praça Major José Esteiita de Aguiar sin - Centro - 62748-000 *Ã

E às' O 1!. *Ef ‹'.ä,I‹b E-MAIL: pmccapis@ig.oom.br W Í,

ado
._

I'-*fts
'I CNPJ 0?.063.589I0001-16 CGF 06.920.212-5 Ê ri*

AVISO DE LICITAÇÃO

O Municipio de CAPISTRANO, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos
interessados, a Carta Convite N°. 2016.04.15.01, referente à licitação para:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE
MATERIAL GRAFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, com data de abertura para o dia 28 de Abril de 2016, às
09:00h, em sua sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça
Major José Estelita de Aguiar, sln - Centro, CAPISTRANO - Ceará.

cAP|s'rRANo (CE), 15 de Abril de 2o1ô.

 tiara» amis
Henr` ue Andrade da Costa

residente da CPL